
UCHWAŁA NR 6/ 2022-2023 

Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola nr 18  

im. Kubusia Puchatka w Pile z dnia 26 sierpnia 2022r. 

w sprawie zmian w Statucie Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia 

Puchatka w Pile  

na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Pedagogiczna 

postanawia: 

§ 1. 

Wprowadzić do Statutu Publicznego Przedszkola nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile 

proponowane zmiany, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 01.09.2022 roku. 

                                                                                                        

                                                                                  Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej  

 

 


